PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU
                 CNPJ 44.563.583/0001

Rua: Washington Luiz, 819 - Centro - Fone (014) 3344-9000

     Fax (014) 3344-9001 - CEP 18.950-025 – Ipaussu / SP

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

EDITAL DE ERRATA Nº 02/2025

O Município de Ipaussu, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Luiz Carlos

Souto, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição

Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de errata nº 02/2025, alterando a

tempo a data da realização da prova objetiva, permanecendo inalterados demais itens do

edital normativo de abertura das inscrições nº 01/2025 – retificado, referente ao Processo

Seletivo nº 02/2025.

I – DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Leia-se como consta e não como constou:

IV – DAS PROVAS

Da Prova Objetiva:

4.9 A prova, para a função pública, visa avaliar o grau de conhecimento teórico do (a)

candidato (a), necessário ao desempenho da função pública.

4.10 A prova será realizada no dia 07/09/2025, em único período, conforme o horário

estipulado no item 4.33.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipaussu/SP, aos 24 dias de julho de 2025.

LUIZ CARLOS SOUTO

Prefeito Municipal